FLT GLHR

gt f TF AR
AL 2023 quTfE O
(= FEmifEn sFftw se)
FEatt 2023 % o AT & dhas
(ZE. FUST H)
e wEEd) 2023q% | A9IE ATATT H ATEA(AF
o— ITHT ¥ qreafas Athet it Tfaeraar
T srafy

1 | ooyt 134097.80 | 114712.90 85.54 77.34
F) | e 91818.30 | 78959.32 86.00 78.4

i | 7%q UF AT FT 42636.83 | 31937.06 74.90 61.78

il | w10 Ue USiERr geh 4687.40 5125.65 109.35 | 99.92

iii. | - Trore 509.51 651.17 127.80 | 92.87

iv. | ey, sraarT o WA 24964.65 | 22793.10 91.30 82.32

V. | T5T 3T 9o 2655.52 2562.06 96.48 67.94

Vi. | ge T a¥ At w6 e 11901.95 | 10760.85 90.41 135.26

Vil. | 377 T TH qeh 4462.44 5129.43 114.95 85.44
@) - FT T 11769.55 11114.37 94.43 55.81
(M) | HEHEAT AT Tq HS 30509.95 24639.21 80.76 84.28

2| gSfiere wifRat 39518.63 | 25085.20 63.48 130.69
(F) | Ft o ATy T 324.09 366.98 113.23 | 207.61
@) | sr== wrtaat 49.60 33.99 68.53 69.44
@M | 3T Q—or T AT 39144.94 24684.23 63.06 130.08

3 | 3o wmiaaEt (1+2) 173616.43 | 139798.10 80.52 88.23

4 | o G (FHGHTHIT) 157086.41 | 126387.70 80.46 87.93
(F) | TToTET @1 9¥ g ((F),(71),(F) T | 59234.75 | 45204.71 76.31 71.33

(Z) FT FrEH)

(@) | TS qrarE 92 g9 25965.86 19815.01 76.31 82.6
(M) | a9 UF T WG 42881.27 36191.02 84.40 102.76
(=) | T 9T "= 26834.03 | 24232.43 90.30 107.72




(%) | TeTEehr W' 2170.50 944.53 43.52 96.18

5. | gofire @ (F+E) 14899.16 | 11142.15 74.78 | 81.14

@) | st s woE (@) # 14791.18 | 11037.60 74.62 | 80.91
IIEFY)

(@) | JaT ua IIG-@\'& CrECE:] 107.98 104.55 96.82 107.21
6 P ECIEECk ] 160931.90 | 130362.09 81.00 88.86
(i) | =TT 8 72515.05 | 64701.96 89.23 | 96.48

(F) | TOSTE 72291.14 64462.28 89.17 96.52

@) | o 223.91 239.68 107.04 | 83.98
(i) | qrfoes o= 58216.75 | 46683.06 80.19 91.41

ST 54898.85 44529.96 81.11 90.04

(GD)

li\‘rﬁ' 3317.90 2153.10 64.89 120.64
=

(ii1) | et &= 30200.10 | 18977.07 62.84 68.46

F) | o= 18842.75 10227.71 54.28 66.29

gTa 11357.35 | 8749.36 77.04 72.5
=)
gl AqE™ FS 11053.67 7167.76 64.85 65.52
(iv)
7 L5l gq 171985.57 | 137529.85 79.97 87.36
8 Tt < o 1630.86 2268.25 139.08 178.69
9 L S LT -22988.61 -11674.80 50.79 163.47
FAT(+H)/FTeT (-)(1-4)
10. | qrorreiT srfRers/eTaT -39144.94 | -24684.23 63.06 | 130.08
[1+2(@®)+2(@)-(7+8)]
FIPIEED qm(-)/a‘fé’ﬁ‘q(ﬂ -13179.08 -4869.22 36.95 22331
) 2@ +2@)-
[{4(F)+ (M) +(7)+(¥)+5+8]

g aET Afewry




(T F4E H)

TEAT/HEITA T ATH GIGEEIE 31.01.2023 T * e * sieeT & | 28.02.2023
F AT F AN | Frm et | femeed | temmar | gedfrad | f R E
ERIRINISIE (] frwd | v vy | fefa e | vy | FEET
EIIEES gq EEOR
q1.87. 3T/ ERIET
qr.8 STHAT
ERUS CIER Y
fafar
et Frefior Rrr s 100 Nil Nil Nil Nil 100
3178.75
FIA 19T HEF Nil Nil Nil Nil 3048.46
FUHATTEET
gfiaes
S ——— N Nil Nil Nil Nil Nil Nil
A AT U
Tl e e S S 3054.82 * * * * 2952.48
fame ferfaes
T T FEART THATEETHTA 0.00 * * * * 0.00
fare A e (Fre=t)
j;:maw FATETATHALY 0.00 * * * * 0.00
A ( )
FTA T fA T T 15000 Nil Nil Nil Nil 15000
IIH
AT T AL 47.09 * * * * 47.09
TH A ST T | ey : .
fame ferfaes
z;svﬁﬁ'aﬁrr@ Fouw 50.00 * * * * 50.00
Fot ferfaee
FIA ATHETST
* * * *
Frfirs, — 4.93 4.93
eada
ST FeT AT GEIUCIE 47.42 * * * * 47.42
forfres (&)
FA T TAASTEA 1.73 * * * * 1.73
Fuaddt
Ay ferfaee
832.53
A e * * * *
o f::_f?f T 682.92
LA T * * * *
ﬁnz%w O Y 394.91 463.69
FTA TS I a1
ERICAEEILC] FEut Uy 0.063 * * * * 0.063
HTHT AT ] (FeTaTH)
ferfaes
FTe T et a9 P 1141.14 * * * * 1141.14

IEEAGATREATIE CE




FA FE T

FUSTHTAT 4.25 4.25

A ferfaes,

. (=)
freada
T FEATI . 5.15 5.15
fa=me Ao e
g =T forfaes, 0.60 0.60
o THATEUA
FA T ATHETH 5 N 45.74 45.74
IEEIGRESATHE
LA T 0.01 0.01
FereTs T e AIRET
FTA ST A, AT
T AT wHETE | FUESTHE T T 0.00 0.00
F gfafia $ars TEET
IEEIGRTHE
FeT o e 55 55
TR Fegmor fAem AR =1
FA ST T T
e FUHSTI 0 0
frfires
T HTATIS AT 5 o 1773.30 1773.30
For forfies
FL ST FAL FoaUEHt 23.27 26.65
B — i 0.35 0.35
KRGS USCILIE] A 4.50 4.50
rfres
FIYT AT ¥ 1110.78 1110.78
i FTHATTT
TSR AR 0.00 0.00
o7 SE i 0.00 0.00
et 0.00 0.00
FECEILROIE: | 345.03 345.03
. CIE IR
T AT AT - 7.06 7.06
TR aE o
FT TS AL
o 1 T st e 6439.31 6439.31
foepre o forfaes
FA TS
L f s 0 0
FTA TS AEHL
Ao e S 0.00 0.00
frfres
FTA TS HEHL
ITHTTRT e LT FeE 8.46 8.46




FA ST TGFT
ArfeefY e
Teved forfaes
GERES)

175.26

162.73

AACIH TEHhTT
Fars, e

2.30

2.30

o o <
(el HghIT hdl

IEEREICES]

47.98

rrafdr gt
Fars e fofaes

10.28

10.28

FTA T TR0

34.59

34.59

A TS T
FETATA FIEATH

0.00

0.00

7.5

7.5

(o)

20.05

FATSAESTHAT

550.99

550.99

0

Nil

Nil

NSFDC 100

NSTFDC 6.00

Guarantee
deed not
execulted

NSFDC
100

Nstfdc
15.00

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

HT AT I
frm ffee

Nil




............... 28.02.2023.................. S AT F IR A6 A@ T ST FE AT gEAT
..31.01.

2023 | o 02/23 | ...02123....... 02/2023........... .02/2023........
qer it | Rufyy | wEAFATT | LowAF | £ RaRr ¥ ----?ﬁm'*"*'a%
AR ST e wf | sgER s A | T

s o q IYTL AT TS
Tfer

6858-03- | 56.65 56.65
190-99(P)

6858-01- | 22.50 22.50
190-96(P)

2225-03- | 6.45 6.45
800-

87(P0

6250-60- | 3.00 3.00
800-94

iy @ st




(SETTHT STFST T HHE)

Arfor T

TS TTAAT (F TeTE9)

(TTiRre SrETet v U Tt i me 7. 1(F) W)

(. FUST H)
o 2022-2023 2021-2022
LLIGED LLIGED LilIED TR
Rk 2835.25 2835.25 3365.99 3365.99
EY 8712.90 11548.18 4002.52 7368.51
S 7282.03 18830.21 4035.33 11403.84
TS 6750.94 25581.15 5235.96 16639.80
SR 8165.57 33746.72 5808.38 22448.18
IGEEES 6894.37 40641.09 6126.69 28574.87
EDELS 7310.46 47951.55 5856.45 34431.32
BEERS 7800.29 55751.84 6918.20 41349.52
EGERS 6850.79 62602.63 5949.52 47299.04
ERER 7793.73 70396.36 8243.95 55542.99
R EA 8562.96 78959.32 10822.74 66365.73
qTH (ITF) 9794.85 76160.58
EUEEREIE
(ST StfsReT T FTHE)
T Tt (FR-F< TeTeT)
(AT @Sl i UF T f 78 9. 1(F) 79)
3(®. ST H)

o 2022-2023 2021-2022

ENEED I ED GNTED TITHT
EEK 596.87 596.87 230.90 230.90
LiE] 384.38 981.25 107.06 337.96
= 1145.74 2126.99 278.34 616.30
TS 1942.24 4069.23 747.07 1363.37
SRS 435.87 4505.10 272.60 1635.97
[REERS 1285.58 5790.68 661.73 2297.70
EDEES 405.64 6196.32 815.26 3112.96
GEEES 438.40 6634.72 1020.71 4133.67
IEGERS 384.00 7018.72 1754.39 5888.06
ERER 3813.35 10832.07 1061.35 6949.41
AR 282.30 11114.37 1051.11 8000.52
AT (ITF) 2371.28 10371.80




arfer Safr

(ST sifeRet T FTHE)
TTEd TTRAT (A8TEdT SIqaT)
(TTTre =Tt it U HAorw A TE H, () 39)
(%. FAST )

o 2022-2023 2021-2022

AT AT AT TRITHT
EEK 0 0 0 0
LB 2336.90 2336.90 3681.37 3681.37
Sul 8053.20 10390.10 3527.42 7208.79
AT 1735.48 12125.58 2086.86 9295.65
SRk 1273.51 13399.09 2425.07 11720.72
[RERS 1442.88 14841.97 2541.77 14262.49
EER 2361.50 17203.47 2162.47 16424.96
GEEES 2146.59 19350.06 2383.82 18808.78
EGERS 1362.05 20712.11 2425.62 21234.40
ERERI 1360.17 22072.28 2993.69 24228.09
G LAl 2566.93 24639.21 2268.92 26497.01
LIERCIREED) 3517.11 30014.12

T F
(ST StfsReT T HTHE)
5 .
TSt S TRHAT it TAT
(FTTEreR STt T U Ao i 7S |, 2(F) W)
(%. TFLIST H)

T 2022-2023 2021-2022

AT AT IRk TRITHT
EEK 28.86 28.86 23.37 23.37
s 19.72 48.58 15.95 39.32
B 16.56 65.14 16.64 55.96
TATS 14.40 79.54 18.47 74.43
SRk 13.60 93.14 25.28 99.71
[RERS 16.79 109.93 26.23 125.94
SRS 14.53 124.46 22.54 148.48
BEEES 16.55 141.01 240.76 389.24
[EGERS 178.38 319.39 27.71 416.95
SRR 27.83 347.22 197.08 614.03
G LA 19.76 366.98 16.41 630.44
AT () 41.93 672.37




arfer Safr

(ST SifsRet T FHTHE)
I yTaat
(AT STt T U HAAF T 9T H. 2(F) T9)
(5. TFC=T H)
TS 2022-2023 2021-2022
HTRF YRITHY HqTRF R
EEK 0.83 0.83 5.79 5.79
s 1.28 2.11 0.20 5.99
S 1.19 3.30 0.63 6.62
TS 1.43 4.73 2.60 9.22
SRS 0.89 5.62 0.73 9.95
IEEERS 14.14 19.76 1.36 11.31
EDERS 1.85 21.61 4.17 15.48
BEEES 2.87 24.48 2.80 18.28
IEGERS 3.09 27.57 9.72 28.00
EEEA 3.66 31.23 4.12 32.12
A 2.76 33.99 2.67 34.79
LIERCIREED) 25.48 60.27
BUEERCIE
(ST StfsReT T HTHE)
I TF T 7qT
(AT @Sl i UF AT il 7 /. 2(7T) TE)
(. TFOST H)
o 2022-2023 2021-2022
Ll RED TRITHL LlEED TRITHL
EEK 10972.80 10972.80 14010.92 14010.92
s -1392.68 9580.12 2731.13 16742.05
S -4278.38 5301.74 6092.86 22834.91
TS 4166.54 9468.28 3631.90 26466.81
SRS 4555.65 14023.93 8190.74 34657.55
IEGERS 3578.47 17602.40 3126.06 37783.61
EDELS 1103.05 18705.45 2403.94 40187.55
BEEES 1182.37 19887.82 1584.94 41772.49
IEGERS 3937.25 23825.07 313.17 44904.19
SEEA 1210.12 25035.19 -591.09 44313.10
T -350.96 24684.23 -1239.95 43073.15
AT (ATETT) -287.18 42785.97




arfer Safr

(ST sifeRet T FHTHR)
TqoTed @9
(T, AA/ASTLN, Hor U TEIRET T rEahe)
(TTiRre SrETeAt v U T i 7T 7. 4(F) W)
(®. TFETT H)
T 2022-2023 2021-2022
LIKED TRITHL Ll GED TRITHT
SR 6282.37 6282.37 5301.59 5301.59
L EY 1901.55 8183.92 1437.60 6739.19
SGl 3272.86 11456.78 4826.13 11565.32
S[ATS 5476.89 16933.67 2654.67 14219.99
I 4712.40 21646.07 5835.63 20055.62
IREERS 3256.04 24902.11 2881.55 22937.17
EERS 2822.37 27724.48 2814.90 25752.07
BECES 3041.20 30765.68 3800.31 29552.38
EGERS 5262.58 36028.26 4881.57 34433.95
S 6226.18 42254.44 4045.11 38479.06
T 2442 .91 44697.35 3602.92 42081.98
LIERCINEED) 4749.96 46831.94
BUEERCIE
(ST StfsReT T HTHE)
FHE AT T TSTET @
(AT @Sl i U T f 7 9. 4(F) 39)
(%, THT
)
T 2022-2023 2021-2022
Ll RED TRITHL LlIGED TRITHL
EEK 2073.70 2073.70 1709.62 1709.62
L EY 1664.54 3738.24 1325.60 3035.22
SGl 1668.63 5406.87 1308.05 4343.27
TS 1327.16 6734.03 1422.72 5765.99
I 2292.80 9026.83 2213.34 7979.33
IREERS 1857.16 10883.99 1438.25 9417.58
EDERS 1816.02 12700.01 1838.47 11256.05
EEELS 2149.96 14849.97 1450.50 12706.55
IEGERS 1074.28 15924.25 1672.34 14378.89
S 1405.00 17329.25 1415.12 15794.01
G KAl 2485.76 19815.01 2328.95 18122.96
T (JTE) 1800.13 19923.09




EEEN]
(ST sifeRet T FHTHR)
AT/ T E@H
(TTTRr =Tt T U AT T TE H. 4(T) 7F)
(%. TFET H)
AT 2022-2023 2021-2022
LD ERIGL Ll LRIk
EEE 3451.51 3451.51 6589.59 6589.59
s 3230.73 6682.24 3773.13 10362.72
Sl 3280.58 9962.82 3694.89 14057.61
TATS 3213.01 13175.83 3746.86 17804.47
ITET 3240.24 16416.07 4204.28 22008.75
IGEERS 3822.82 20238.89 3675.50 25684.25
AT 3229.85 23468.74 3371.86 29056.11
GEEES 3163.94 26632.68 3313.92 32370.03
EGERS 3206.96 29839.64 3331.97 35702.00
EREK 3178.89 33018.53 3264.89 38966.89
EaERl 3172.49 36191.02 3278.02 42244.91
AT (T 3340.52 45585.43
BUEERCIE]
(ST StfsReT T HTHE)
Y I e @9
(AT @Sl i UF AT il 7 7. 4(F) TG)
(%. TFLET H)
2022-2023 2021-2022
LG ED ERICI LG ED LRIR

EEKl 1948.37 1948.37 2999.62 2999.62
L EY 2043.89 3992.26 2910.02 5909.64
Sl 2425.45 6417.71 1828.40 7738.04
TS 2825.00 9242.71 2254.71 9992.75
ITET 2586.97 11829.68 2315.88 12308.63
IGEERS 2358.84 14188.52 2292.13 14600.76
TFaT 2242.81 16431.33 2221.05 16821.81
BEERS 2157.16 18588.49 2180.33 19002.14
IEGERS 1968.87 20557.36 2010.48 21012.62
SEEA 1859.40 22416.76 1962.01 22974.63
wEE 1815.67 24232.43 1914.46 24889.09
LIERCINEED 2009.57 26898.66




arfer Safr

(ST sifeRet T FHTHR)
T I Toed @9
(AT STt it U AAF it 99 G, 4(F) 39)
(%. TFET H)
T 2022-2023 2021-2022
LIKED TRITHL Ll GED TRITHL
SR 38.44 38.44 -32.57 -32.57
s 110.89 149.33 562.11 594.68
5t 179.20 328.53 71.03 665.71
S[ATS 84.27 412.80 198.27 863.98
I 502.85 915.65 891.67 1755.65
IRGERS 60.21 975.86 1022.05 2777.70
ENELS 249.85 1225.71 59.83 2837.53
BECES 53.14 1278.85 123.19 2960.72
EGERS 35.76 1314.61 116.18 3076.90
S 101.20 1415.81 240.20 3317.10
T 36.08 1451.89 107.25 3424.35
LIERCIEED) 465.17 3889.52
UL
(ST StfsReT T HTHE)
g @
(FTH/ATLLY FT BIEHT)
(AT @Sl il UF S f 798 1. 5 (F) <9)
(%, FO=T H)
T 2022-2023 2021-2022
Ll RED TRITHL LlEED TRITHT
EEKl 568.68 568.68 730.45 730.45
s 940.74 1509.42 349.23 1079.68
Sl 978.49 2487.91 1883.15 2962.83
TS 1592.12 4080.03 1183.56 4146.39
TET 972.60 5052.63 978.04 5124.43
IREERS 1358.35 6410.98 960.12 6084.55
EDERS 743.43 7154.41 549.78 6634.33
CECES 828.80 7463.13
776.89 7931.30
IEGERS 838.59 8769.89 1041.72 8504.85
S 1164.79 9934.68 903.58 9408.43
T 1102.92 11037.60 1512.71 10921.14
LiERCINEED) 2796.42 13717.56




LUEEREIR

(ST SifsReT T FTHE)
AT T ISR @
(T STt T U AT i gE H. 5(F) T9)
(F. FUST H)
AR 2022-2023 2021-2022
LIIKED TRITHL Ll GED TRITHT
EEKI 10.54 10.54 19.29 19.29
L EY 9.50 20.04 10.92 30.21
SGl 9.67 29.71 11.02 41.23
TS 9.40 39.11 10.77 52.00
JETET 9.26 48.37 12.88 64.88
IRGERS 11.24 59.61 11.22 76.10
BN EAS 9.25 68.86 10.16 86.26
GEELS 8.84 77.70 9.55 95.81
IEERS 9.02 86.72 9.61 105.42
ERER 8.88 95.60 10.05 115.47
A 8.95 104.55 9.40 124.87
AT (ITETT) 9.43 134.30
ERE]
(ST AT T FTHE)
feaafa o o 1w
(TR STt T U ATF T U9 |, 8 T9)
(. FT H)
o 2022-2023 2021-2022
LlIGED T LLIGED SR
EEK 61.00 61.00 319.38 319.38
Y 160.69 221.69 104.47 423.85
S 405.46 627.15 328.56 752.41
TS 83.18 710.33 251.30 1003.71
I 127.97 838.30 271.08 1274.79
IREERS 507.57 1345.87 203.02 1477.81
&R 83.44 1429.31 398.78 1876.59
BECES 235.95 1665.26 444.63 2321.22
IEGERS 319.50 1984.76 234.78 2556.00
S 264.51 2249.27 68.15 2624.15
T 18.98 2268.25 168.19 2792.34
LIERCINEED) 292.27 3084.61




ERE]
(ST SifsReT T FHTHE)
e ATYAA/EATET

(TR ATt T U AT 99 H. 9 T9)

(%. TFET H)

T 2022-2023 2021-2022

Rl GED TRITHL LlIKED TRITHT
SR -10362.27 -10362.27 | -12970.96 -12970.96
s -2482.61 -7879.66 -2282.65 -15253.61
SGl -5614.66 -2225.40 -3887.41 -19141.02
S[ATS -2497.68 -4723.08 -2207.34 -21348.36
I -3460.31 -8183.39 -6954.75 -28303.11
IREERS -1732.24 -9915.63 -1979.29 -30282.40
EERS 283.31 -10198.94 | -1471.93 -31754.33
BEECES -180.11 -10379.05 -545.52 -32299.85
IESSERS -2951.60 -13330.65 | -1883.01 -34182.86
S 196.56 13134.09 -1371.66 -32811.20
T 1459.29 -11674.80 | 2911.17 -29900.03
LIENCIREED) 3317.89 -26582.14

AT ST
(ST AT T FTHE)
WEENREIRAL I
(AT STt T U FAerk i OE H/.10 T9)
(%. TFET H)

T 2022-2023 2021-2022

Rl kD T LlIGED TITHL
EEK -10972.80 -10972.80 -14010.92 -14010.92
Y -1392.68 -9580.12 -2731.13 -16742.05
56l -4278.38 -5301.74 -6092.86 -22834.91
S[ATS -4166.54 -9468.28 -3631.90 -26466.81
I -4555.65 -14023.93 -8190.74 -34657.55
IREERS -3578.47 -17602.40 -3126.06 -37783.61
EERS 1103.05 -18705.45 -2403.94 -40187.55
BECES -1182.37 -19887.82 -1584.94 -41772.49
IEGERS -3937.25 -23825.07 -3131.70 -44904.19
S 1210.12 -25035.19 591.09 -44313.10
T 350.96 -24684.23 1239.95 -43073.15
LIERCINEED) 287.18 -42785.97




arfer Safr

(ST SifsRet T FHTHE)
TSR |TeT (-)/erfaere(+)
(AT STt T U HAE i 9w H.11 39)
(®. TFET H)
a9 2022-2023 2021-2022
Hqfer® TR AT TR

EEK -8899.10 -8899.10 -12301.30 -12301.30
s -3057.22 -5841.88 -1405.53 -13706.83
S 5736.75 -105.13 -4784.81 -18491.64
TATE -2829.12 -2734.25 -2209.18 -20700.82
E -2262.85 -4997.10 -5977.40 -26678.22
IREERS 1721.31 -6718.41 -1687.81 -28366.03
AT -712.97 -6005.44 -565.47 -28931.50
BEELS -967.59 -5037.85 -134.44 -29065.94
IEGERS -2862.97 -7900.82 -1459.36 -30525.30
EEEA 194.88 -7705.94 -2006.21 -28519.09
G EAl 2836.72 -4869.22 3568.89 -24950.20
LIERCINEED -2087.32 -22862.88

afky v srfgwr







